Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Саввино -Каринская средняя

общеобразовательная школа

П Р И К А З

 __10.01.2022___ № ___7/2___

Об утверждении Порядка уведомления

 «Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г.,

изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

работника Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Саввино

- Каринская средняя общеобразовательная школа к совершению коррупционных

нарушений.

-1.2   завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Саввино

- Каринская средняя общеобразовательная школа к совершению коррупционных

правонарушений.

2. Ознакомить работников с Порядком уведомления.

Директор МБОУ Саввино - Каринской  СОШ                                      А.Н. Семирова

С приказом ознакомлен:

_____________________/_____________/

                              подпись

143057, Московская область,

Одинцовский городской округ,

село Каринское, дом 10а

тел: 8-909-949-99-44

Email:  odin_karinskaya@mosreg.ru

mailto:odin_karinskaya@mosreg.ru